Institut Culturel ltalien de Lyon

18, rue Frangois Dauphin, 69002 Lyon - Tél: 04 78 42 13 84 - iiclione@esteri.it - iiclione.esteri.it

ISTITUTO
italiano\2A
DI\ CU/\L

LIONE

Session 2
De Février a Juin 2026

Horaires d'ouverture
9h30-13h00 / 14h00-18h30 (lundi et mercredi)
9h30-13h00 / 14h00-17h30 (mardi et jeudi)

Inscriptions
Du 5 au 23 janvier 2026

Cours d'lfalien Session 2

9h30 - 13h00 (vendredi)

Types de cours
Cours standard

Cours spécialisés (hors Cadre Européen Commun de Référence pour les Langues - CECRL)

Créneaux

Tarif réduit

(10%)

Tarif
-26 ans

Débutant Al1l Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Faux-débutant  Al.2 Lundi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Mercredi de 16h00 2 18h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Mercredi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Jeudi de 10h30 2 12h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Jeudi de 16h00 2 18h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Elémentaire A21 Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Mercredi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Elémentaire A2.2 Lundi de 14h00 2 16h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Lundi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

EN LIGNE  Mardi de 18h30 4 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Mercredi de 9h30 a 11h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Jeudi de 14h00 2 16h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Jeudi de 16h00 a 18h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Intermédiaire B1.1 Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Intermédiaire B1.2 Lundi de 9h30 2 11h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Lundi de 16h00 a 18h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Jeudi de 9h30 a 11h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Jeudi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Intermédiaire B1.3 Vendredi de 14h00 a 16h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Vendredi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Intermédiaire B2.1 Lundi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €
Mardi de 16h00 a 18h00 30 heures/session 270 € 243 € 220 €

Intermédiaire B2.2 Mardi de 18h30 a 20h30 30 heures/session 270 € 243 € 220 €



Cours d'lfalien Session 2

Institut Culturel Italien de Lyon

18, rue Frangois Dauphin, 69002 Lyon - Tél: 04 78 42 13 84 - iiclione@esteri.it - iiclione.esteri.it

Inscriptions

Du 5 au 23 janvier 2026

Horaires d’ouverture

9h30-13h00 / 14h00-18h30 (lundi et mercredi)
9h30-13h00 / 14h00-17h30 (mardi et jeudi)

9h30 - 13h00 (vendredi)

Session 2

ISTITUTO

italiano

oy (CLTURE

LIONE

De Février a Juin 2026

Types de cours

Cours standard

Cours spécialisés (hors Cadre Européen Commun de Référence pour les Langues - CECRL)

Intermédiaire

Avancé

Avancé

Avancé

Avancé

Avancé

Spécialisé

Conversation

Conversation

Conversation

Conversation

Enfants

Niveau

B2.3

C1.1 ENLIGNE

C1.2

C21

C2.2

C2.3

Perfezionamento

Intermédiaire

Parliamo di
bellezzza

Avancée

Italia di oggi

7-10 ans
Débutants

7-10 ans
Apprenants ou
bases solides

Créneaux

Matdi de 9h30 a 11h30
Mardi de 16h00 a 18h00
Mercredi de 9h30 a 11h30
Jeudi de 18h30 a 20h30
Mercredi de 15h15 a 17h15
Lundi de 9h30 a 11h30
Lundi de 18h30 a 20h30
Mercredi de 18h30 a 20h30
Mercredi de 18h30 a 20h30

Jeudi de 18h30 a 20h30

Lundi de 16h00 a 18h00
Lundi de 14h00 a 16h00
Jeudi de 18h30 a 20h30

Mardi de 10h30 a 12h30

Vendredi de 9h30 a 11h30
Lundi de 11h30 a 13h00
Mardi de 14h00 a 15h30
Mercredi de 11h30 a 13h00
Vendredi de 9h30 a 11h00

Vendredi de 11h15 a 12h45

Lundi de 14h15 a 15h45
Jeudi de 14h15 a 15h45

Lundi de 11h30 a 13h00

Samedi de 9h30 a 11h00

Samedi de 11h00 a 12h30

30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session

30 heures/session

30 heures/session
30 heures/session
30 heures/session

30 heures/session

30 heures/session
22,5 heures/session
22,5 heures/session
22,5 heures/session

22,5 heures/session
22,5 heures/session

22,5 heures/session

22,5 heures/session

22,5 heures/session

15 heures/session

15 heures/session

270 €
270 €
270 €
270 €
270 €
270 €
270 €
270 €
270 €
270 €

270 €

270 €

270 €

270 €

270 €
220 €
220 €
220 €
220 €

220 €

220 €
220 €

220 €

115 €

115 €

Tarif réduit Tarif
(10%) =26 ans
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €
243 € 220 €

198 € 178 €
198 € 178 €
198 € 178 €
198 € 178 €
198 € 178 €
198 € 178 €
198 € 178 €
198 € 178 €
104 € -

104 € -



