

Cours d'italien Session 2

Institut Culturel Italien de Lyon

18, rue François Dauphin, 69002 Lyon - Tél: 04 78 42 13 84 - iicione@esteri.it - iicione.esteri.it



Inscriptions

Du 5 au 23 janvier 2026

Horaires d'ouverture

9h30-13h00 / 14h00-18h30 (lundi et mercredi)
9h30-13h00 / 14h00-17h30 (mardi et jeudi)
9h30 - 13h00 (vendredi)

Session 2

De Février à Juin 2026

Types de cours

Cours standard

Cours spécialisés (hors Cadre Européen Commun de Référence pour les Langues - CECRL)

Cours	Niveau	Créneaux	Durée	Tarif plein	Tarif réduit (10%)	Tarif -26 ans
Débutant	A1.1	Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Faux-débutant	A1.2	Lundi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mercredi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mercredi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 10h30 à 12h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Elémentaire	A2.1	Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mercredi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Elémentaire	A2.2	Lundi de 14h00 à 16h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Lundi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
	EN LIGNE	Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mercredi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 14h00 à 16h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Intermédiaire	B1.1	Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Intermédiaire	B1.2	Lundi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Lundi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Intermédiaire	B1.3	Vendredi de 14h00 à 16h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Vendredi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Intermédiaire	B2.1	Lundi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mardi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Intermédiaire	B2.2	Mardi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €

Cours d'italien Session 2

Institut Culturel Italien de Lyon

18, rue François Dauphin, 69002 Lyon - Tél: 04 78 42 13 84 - iiclione@esteri.it - iiclione.esteri.it



Inscriptions

Du 5 au 23 janvier 2026

Horaires d'ouverture

9h30-13h00 / 14h00-18h30 (lundi et mercredi)
9h30-13h00 / 14h00-17h30 (mardi et jeudi)
9h30 - 13h00 (vendredi)

Session 2

De Février à Juin 2026

Types de cours

Cours standard

Cours spécialisés (hors Cadre Européen Commun de Référence pour les Langues - CECRL)

Cours	Niveau	Créneaux	Durée	Tarif plein	Tarif réduit (10%)	Tarif -26 ans
Intermédiaire	B2.3	Mardi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mardi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mercredi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Avancé	C1.1 EN LIGNE	Mercredi de 15h15 à 17h15	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Avancé	C1.2	Lundi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Lundi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Mercredi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Avancé	C2.1	Mercredi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Avancé	C2.2	Lundi de 16h00 à 18h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Avancé	C2.3	Lundi de 14h00 à 16h00	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Jeudi de 18h30 à 20h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Spécialisé	Perfezionamento	Mardi de 10h30 à 12h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
		Vendredi de 9h30 à 11h30	30 heures/session	270 €	243 €	220 €
Conversation	Intermédiaire	Lundi de 11h30 à 13h00	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
		Mardi de 14h00 à 15h30	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
		Mercredi de 11h30 à 13h00	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
		Vendredi de 9h30 à 11h00	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
Conversation	Parliamo di bellezza	Vendredi de 11h15 à 12h45	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
Conversation	Avancée	Lundi de 14h15 à 15h45	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
		Jeudi de 14h15 à 15h45	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
Conversation	Italia di oggi	Lundi de 11h30 à 13h00	22,5 heures/session	220 €	198 €	178 €
Enfants	7-10 ans Débutants	Samedi de 9h30 à 11h00	15 heures/session	115 €	104 €	-
	7-10 ans Apprenants ou bases solides	Samedi de 11h00 à 12h30	15 heures/session	115 €	104 €	-